
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCRCXMWRL 

Č. j.: MF-23825/2022/48-5 
Počet příloh: 2 

 
Praha 12. 9. 2022 

 
Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážená paní, 

Ministerstvu financí byla dne 18. srpna 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

„Při čtení konsolidovaného znění Národního plánu obnovy jsem se dozvěděla, že 
měla být vytvořena auditní strategie pro výkon auditní činnosti. V plánu se uvádí, že 
by strategie měla popisovat například výběr vzorku, jeho velikost, či využívané 
auditní postupy. Tuto strategii, stejně tak jako detailní výsledky a záznamy z již 
proběhlých auditů, se mi však nepodařilo nikde dohledat. Ráda bych tedy uplatnila 
své právo na informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a požádala Vás o auditní 
strategii zmiňovanou v Národním plánu obnovy, a o detailní popis výsledků 
a postupů pro všechny již proběhlé audity.“ 

Ministerstvo financí svým dopisem ze dne 1. září 2022, č. j. MF-23825/2022/48-4, 
prodloužilo v souladu s § 14 odst. 7 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. lhůtu pro 
poskytnutí informací o deset dní. 

Ministerstvo financí Vám v příloze dopisu poskytuje Auditní strategii pro Národní plán 
obnovy včetně přílohy. 

Ve věci poskytnutí detailního popisu výsledků a postupů pro všechny již proběhlé 
audity Vám sdělujeme, že audity prováděné auditním orgánem nebyly dosud 
ukončeny. 

mailto:podatelna@mfcr.cz

